平成 29年 12月

（一社）埼玉県建築士事務所協会

浦和支部会員・賛助会員各位

 （一社）埼玉県建築士事務所協会

                               浦和支部長 橋本健二

「埼玉県危機管理防災センター見学会

と新年会」のご案内

拝啓  平素は当支部の活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

         さて、下記の通り見学会と新年会を開催させて頂きます。お気軽にご参加ください。

敬具

記

日  時    平成 30 年 1月 24 日（水） 14時

場  所    埼玉県危機管理防災センター（10 分前までに入り口に集合してください）

         さいたま市浦和区仲町 3-5-8 県民健康センター横

 目  的    大規模災害が起こった時の危機管理を学び

         今後の建築設計に生かすことを目的とする。

日  時    見学会終了後  １７時～

会  費    3,000円

場  所    旬彩「赤松」 パインズホテル５階

さいたま市浦和区仲町 2-5-1 浦和ロイヤルパインズホテル５階

 申込者は下記に☑ご記入の上、1/15（月）までＦＡＸでお送りください。

       □見学会から参加する   □新年会から参加する

事務所名

参加者氏名

参加者氏名

申込先：FAX 048-873-8489  ㈱高橋政雄設計事務所宛

見学会

新年会